
ЛИСТА НА СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА ВТОРИОТ УПИСЕН РОК (15/16 СЕПТЕМВРИ 2020 година) ВО УЧЕБНАТА 
2020/2021 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО 

СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “ Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ  

  

ФАКУЛТЕТ - СТУДИСКИ ПРОГРАМИ - 
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ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА      
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 поледелство  21  10  10  41 

 хортикултура 
модул: хортикултура 
модул: градинарство и цвеќарство 

24  10  9  43 

 овоштарство, лозарство и винарство 
модул: овоштарство 
модул: лозарство и винарство 

18  10  10  38 

 анимална биотехнологија  27  10  10  47 

 агроекономика  26  10  8  44 

 заштита на растенијата - фитомедицина  26  10  10  46 

 еко-земјоделство  25  10  10  45 

 преработка на земјоделски производи  28  10  10  48 

 квалитет и безбедност на храна  36  10  9  55 

 
 

              ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ  
              ВО СОСТАВ НА УКИМ ВО СКОПЈЕ 
 

 


